2025.gada 8.decembrī saņemts SIA “Interbaltija”, reģistrācijas numurs 40003518352, 
atzinums, kur nekustamā īpašuma, kas atrodas Dienvidkurzemes novadā, Vaiņodes 
pagastā, “Laņķenes dīķis” daļas 4,6 ha platībā, visvairāk iespējamā tirgus nomas maksa bez 
PVN uz 2025.gada 28.novembri noteikta 359,48 eiro (trīs simti piecdesmit deviņi eiro un 48 
centi) gadā par visu iznomāto zemes gabalu, vai 78,15 eiro (septiņdesmit astoņi eiro un 15 
centi) gadā (noapaļoti) par 1 ha zemes gabala gadā. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.350 30.4.apakšpunkts nosaka: ”Šo noteikumu […] 
29.8.apakšpunktā minētajā gadījumā nomas maksu nosaka atbilstoši Ministru kabineta,

[...]

statuss ar Medzes pagasta padomes 2008.gada 29.septembra lēmumu, protokols Nr.13, 
8.§, par ko izdarīta atzīme Kadastrā. 
           Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „INTERBALTIJA” sniedzis 2025.gada 
05.decembra atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 1 200 EUR (viens tūkstotis 
divi simti eiro). 
           Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta astoto daļu, 
uz zemes starpgabala pirkšanu var pretendēt blakus zemesgabalam esošie zemes 
īpašnieki, kuru īpašumiem ir vismaz viena kopēja robeža ar starpgabalu.

[...]

īpašums "Viesturi", Vecpils pagasts, kadastra Nr. 64945010013, kas reģistrēts Vecpils 
pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000598857.  

Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Invest-Rīga-Liepāja” 
2025.gada 12.novembra atzinumu, nekustamā īpašuma patiesā vērtība noteikta 14 600 
EUR (četrpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

2025. gada 1.decembrī Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma 
atsavināšanas un izsoļu komisija, protokols Nr. 69/2025-IAIKP, apstiprinājusi īpašuma 
"Viesturi", Vecpils pagasts, kadastra Nr. 64940010211, nosacīto cenu 14 600 EUR 
(četrpadsmit tūkstoši seši simti eiro). 

2025.gada 15.decembrī saņemts Iesniedzējas apstiprinājuma iesniegums (reģ. Nr. 
NĪP/2025/1.9/4049-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu ar pirmo iemaksu 4600 EUR 
(četri tūkstoši seši simti eiro) apmērā un atlikušo summu ar nomaksas termiņu līdz 5 gadiem 
(60 mēnešiem). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 
3.punktu, Iesniedzējai ir tiesības iesniegt atsavināšanas pieteikumu un tai ir pirmpirkuma

[...]

nodots atsavināšanai mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „Interbaltija” pēc tirgus salīdzināšanas 
metodes 2025.gada 30.janvārī sniedzis atzinumu par nekustamā īpašuma tirgus vērtību uz 
nekustamā īpašuma apsekošanas dienu 2025. gada 15.janvāri – 51 800 EUR (piecdesmit 
viens tūkstotis astoņi simti eiro). 

Saskaņā ar Dienvidkurzemes novada pašvaldības Īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisijas (turpmāk – Komisija) 2025.gada 25.marta videokonferences sēdes protokolu 
Nr.15/2025-IAIKP 8.p. apstiprināti pirmās mutiskās izsoles noteikumi  ar sākuma cenu 51